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ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со Решение СТ-17/24 од 03.09.2024 година,

	 	I
	СЕ КОНСТАТИРА повлекување на предлогот за отворање стечајна постапка над должникот Друштво за производство, трговија и услуги ФРОНИ ГРОУП ДОО увоз извоз Куманово, со седиште Населено место без уличен систем бб Лопате Куманово, со ЕМБС 7542992, со ЕДБ 4017021543904 и постапката по предметот СЕ ЗАПИРА.

II
СЕ УКИНУВААТ мерките за обезбедување определени со решението на Основниот суд Куманово I СТ-17/24 од 24.06.2024 година.

СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Зоран Денковски од Куманово


ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО,  I СТ-17/24 од 03.09.2024 година



